
 
 

お取引先各位 2021年4月吉日 

菱電商事株式会社 
 

 

電話番号変更のお知らせ 
  
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社電話システムの変更により、三重営業所および金沢事業所の代表電話番号が下記のとおり変更と

なりますので、お知らせ申し上げます。なお、FAX番号の変更はございません。 

お手数お掛け致しますが、お控えの番号を訂正くださいますよう、お願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１．変更日 

２０２１年４月１９日（月） 

 

２．新電話番号（代表） 

＜中日本支社＞ 

三重営業所 

050-9002-3332 （変更前 059-213-3133） 

＜中日本支社 北陸エリア＞ 

金沢事業所 

050-9002-3377 （変更前 076-224-4102） 

 

以上 


